
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

54899

87000357971413C vert96 pages90 g/m2210 x 297 mmSeyès 

87000359
87000358

971416C
971414C

 
 

jaune
rouge

96 pages
96 pages

90 g/m2
90 g/m2

210 x 297 mm
210 x 297 mm

Seyès
  

87000355
87000356

971411C
971412C

40
 

assorti
bleu

96 pages
96 pages

90 g/m2
90 g/m2

210 x 297 mm
210 x 297 mm

Seyès
  

Cahier piqûre KOVERBOOK

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurNombreGrammageFormatModèleProduit

Cahier piqûre couverture polypro, vertCahier piqûre couverture polypro, rouge

Cahier piqûre couverture polypro, jauneCahier piqûre couverture polypro, bleuCahier piqûre couverture polypro, assorti

Cahier  piqûre  couverture  polypro  KOVERBOOK,  210 x 297 mm
• papier vélin velouté Clairefontaine 90 g/m2
• certifié PEFC, fabriqué en France
• couverture polypropylène opaque, solide
• 2 rabats marque-page avec une pochette intégrée pour le rangement des documents
• avec étiquette adhésive incluse
Référence 87000355: conditionné: 40 pièces, assorti dans les couleurs: noir, vert, jaune, rouge, rose, orange, bleu et violet, vendu uniquement au conditionnement


